

## ПРИКАЗ

No 285

2020г.

г. Москва

О деятельности Союза студенческих отрядов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в летнем трудовом сезоне студенческих отрядов 2020 года

В целях реализации Комплексного плана внеучебной работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее — МЭИ) на 2020 г. и плана работы Штаба Союза студенческих отрядов МЭИ (далее — ССО МЭИ), развития студенческих отрядов, как основы для кадрового резерва различных отраслей экономики, а также для развития и укрепления профессиональных и культурных связей между студенческими отрядами, молодежными организациями и организациями — партнерами МЭИ,

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. В летнем трудовом сезоне 2020 года направить студенческие отряды ССО МЭИ на объекты электросетевого комплекса, Всероссийские и прочие трудовые студенческие проекты (Приложение 1). Ответственный организатор командир Штаба ССО МЭИ, техник управления социальной и воспитательной работы В.В. Варварин.
  - 2. Штабу ССО МЭИ (В.В. Варварин) принять меры по:
  - Формированию отрядов и подготовке командных составов ССО;
  - Соблюдению трудовой дисциплины участниками ССО;
  - Организации взаимодействия бойцов ССО с принимающими организациями;
- Разработке и проведению культурно-массовой программы в формате онлайн для бойцов ССО.
- 3. Директору Студенческого городка «Лефортово» А.Ю. Шепилову организовать проживание участников летнего трудового сезона по заявке Штаба ССО МЭИ.
- 4. Провести комплекс мероприятий «Марафон ССО МЭИ» в формате онлайн в рамках летнего трудового сезона Союза Студенческих Отрядов МЭИ в период с 10 июля по 20 августа 2020 года. Ответственный организатор командир Штаба ССО МЭИ, техник управления социальной и воспитательной работы В.В. Варварин.
- 5. Начальнику управления общественных связей Е.М. Семеновой обеспечить освещение летнего трудового сезона ССО МЭИ в средствах массовой информации и на портале МЭИ.
- 6. Начальнику ЦКОП В.Н. Кабанову принять меры по обеспечению правопорядка силами ЦКОП во время проведения трудового сезона ССО МЭИ.
- 7. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с молодежью, спорту и безопасности А.В. Плотникова.

Ректор

Horacel

Н.Д. Рогалев

к приказу от «<u>Д</u> <u>\$И\$ОИЛ</u>2020 г. № <u>Z</u> в 5

## «О деятельности Союза студенческих отрядов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в летнем трудовом сезоне студенческих отрядов 2020 года»

№ п/п		Командир отряда	Объект, дислокация	Кол-во
1	СЭО «Олимп»	Зайцев Михаил	АО «ОЭК», ПАО	чел.
		Александрович, Э-03-16	«МОЭСК», ООО «ТЭР», г.	13
		, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	Москва Москва	
2	СЭО	Греков Андрей		
	«Электросила»	Вячеславович, Э-07-16	AO «OЭK», ПAO	17
		1,00,10	«МОЭСК», ГУП «Московский	
3	СЭО «Столица»	Галагуров Алексей	метрополитен», г. Москва	
		Борисович, Э-07м-19	ПАО «МОЭСК», ООО	17
4	ССО «Юпитер»		«ТЭР», г. Москва	
	a washintep	Караванов Евгений	ООО «ТЭР», ГУП	17
		Денисович, ФП-04-17	«Московский	
5	ССО «Сила тока»	T	метрополитен», г. Москва	
	COO ((Chila TORa))	Егоров Александр	МСС «Севереное сияние»,	14
6	ССО «Вершина»	Витальевич, ЭЛ-12-17	г. Новый Уренгой	
	ссо «ребиина»	Федоров Артем	Филиал ПАО «MPCK	19
		Дмитриевич, Э-09-17	центра и Приволжья»	
7	ССО «Дельта»		«Калугаэнерго», г. Калуга	
	ссо «дельта»	Типикин Иван	ООО «ТЭР», ГУП	17
		Николаевич, ЭЛ-16-17	«Московский	
	CC C =		метрополитен», г. Москва	
	ССервО «Приемная	Кузнецова Наталья	ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,	180
	комиссия»	Андреевна, ЭР-02-18	Приемная комиссия, г.	100
	000		Москва	
)	ССО «Высокое	Хохрякова Анастасия	ПАО «МОЭСК», ООО	12
	напряжение»	Александровна, С-12А-18	«ТЭР», г. Москва	12
0	ССО «Феникс»	Терентьева Светлана	ООО «ТЭР», г. Москва	20
		Вячеславовна, ТФ-14-18	- 10 Wiockba	20
l	ССО «Гидра»	Таратонкина Кристина	ООО «ТЭР», г. Москва	1.5
		Игоревна, Э-04-17	WIOI //, 1. IVIUCKBA	15
(	СОП «От края до	Марухнов Николай	ОАО «РЖД»	
	края»	Александрович, ЭЛ-05-17	ОЛО «ГЖД»	13